

子法人等および関連法人等の決算概況

コープデリ生活協同組合連合会

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況					
区分		子法人等	子法人等	子法人等	子法人等
会社名		株式会社コープデリ 保険センター	株式会社 コープサービス	株式会社 コープデリフーズ	協栄流通 株式会社
科目 \ 決算期		第30期	第29期	第50期	第37期
資産 の 部	流動資産	1,230,081	1,829,233	2,772,366	5,166,503
	固定資産	57,279	71,983	802,329	1,718,475
	繰延資産	-	-	-	-
資産合計		1,287,361	1,901,217	3,574,696	6,884,979
負債 の 部	流動負債	321,047	1,345,815	2,679,454	4,707,742
	固定負債	14,406	9,766	340,416	1,068,579
	負債合計	335,453	1,355,582	3,019,871	5,776,322
純 資 産 の 部	資本金	100,000	50,000	71,103	100,000
	剰余金	851,907	495,634	483,721	1,008,657
	評価・換算差額等	-	-	-	-
	純資産合計	951,907	545,634	554,825	1,108,657
負債・純資産合計		1,287,361	1,901,217	3,574,696	6,884,979
損益の状況					
科目 \ 決算期間		2018年2月1日～ 2019年1月31日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～
売上高		1,529,651	4,337,699	19,568,895	26,684,962
売上総利益		1,529,651	1,335,299	919,260	1,199,413
営業利益		280,396	81,682	120,720	△ 184,399
経常利益		281,186	80,647	131,831	84,167
当期純利益		182,803	48,583	85,510	49,152
株主資本等変動計算書					
株主資本 (純資産合計)					
当期首残高		969,104	597,051	469,314	1,059,504
当期変動額		△ 17,196	△ 51,416	85,510	49,152
当期末残高		951,907	545,634	554,825	1,108,657

子法人等および関連法人等の決算概況

コープデリ生活協同組合連合会

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況						
区分		子法人等	子法人等	子法人等	子法人等	子法人等
会社名		株式会社 協同開発	株式会社コープ ワーキングサポート	コープデリ 酒類販売株式会社	株式会社 トラストシップ	株式会社 コープミート千葉
科目 \ 決算期		第28期	第13期	第19期	第3期	第18期
資産 の 部	流動資産	126,267	408,983	3,268,395	1,523,683	637,027
	固定資産	20,848	5,963	-	978,198	324,083
	繰延資産	-	-	-	-	-
資産合計		147,116	414,947	3,268,395	2,501,882	961,111
負債 の 部	流動負債	21,208	148,749	3,015,176	1,538,278	362,909
	固定負債	-	7,082	59,166	814,054	215,166
	負債合計	21,208	155,831	3,074,343	2,352,333	578,076
純 資 産 の 部	資本金	10,400	10,000	3,000	20,000	85,000
	剰余金	115,507	249,115	191,052	129,548	298,035
	評価・換算差額等	-	-	-	-	-
	純資産合計	125,907	259,115	194,052	149,548	383,035
負債・純資産合計		147,116	414,947	3,268,395	2,501,882	961,111
損益の状況						
科目 \ 決算期間		2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年1月21日～ 2019年1月20日～	2018年3月1日～ 2019年2月28日
売上高		158,505	1,198,560	15,685,660	7,323,189	2,899,620
売上総利益		36,375	88,553	275,822	612,208	270,161
営業利益		21,520	31,254	58,574	12,893	4,158
経常利益		21,544	31,292	57,981	11,804	6,273
当期純利益		13,660	20,102	20,115	921	3,739
株主資本等変動計算書						
株主資本 (純資産合計)						
当期首残高		112,247	239,013	173,936	148,627	379,295
当期変動額		13,660	20,102	20,115	921	3,739
当期末残高		125,907	259,115	194,052	149,548	383,035